
Poz.  4 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2023 r. 

w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji zimowej w roku akademickim 
2022/2023 na Wydziale „Artes Liberales”  

 
 
Na podstawie § 6 ust.2 pkt.15 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 
r, poz. 186) i § 11 ust. 2 zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  16 września 
2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW 
z 2021 r. poz. 222) Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału „Artes Liberales” postanawia co 
następuje: 

§ 1 

1. W porozumieniu z Radą Samorządu Studentów Wydziału „Artes Liberales” ustala się 
harmonogramy egzaminacyjnej sesji zimowej w roku akademickim 2022/2023 na Wydziale „Artes 
Liberales”, stanowiące załączniki do zarządzenia.  

2. Harmonogramy dotyczą egzaminów przeprowadzanych dla studentów poszczególnych 
kierunków studiów organizowanych przez Wydział „Artes Liberales” oraz egzaminów z przedmiotów 
ogólnouniwersyteckich oferowanych przez Wydział „Artes Liberales”. 

3. Harmonogramy określają termin egzaminu, osobę lub osoby przyjmujące dany egzamin i 
formę przeprowadzenia egzaminu.  

4. O ile nie zaznaczono inaczej, egzamin odbywa się trybie stacjonarnym.  
5. Jeżeli egzamin odbywa się w trybie zdalnym, zarządzenie określa narzędzia informatyczne 

wykorzystywane do jego przeprowadzenia.  
6. Forma egzaminu oraz narzędzia informatyczne wykorzystywane do jego przeprowadzenia 

określone w harmonogramie obowiązują także w sesji poprawkowej semestru zimowego. 
7. Termin przeprowadzenia egzaminu w sesji poprawkowej semestru zimowego, o ile nie został 

uwzględniony w harmonogramie sesji zimowej, zostanie podany do wiadomości studentów przez osobę 
przyjmującą egzamin ze stosownym wyprzedzeniem.  

8. W szczególnych i uzasadnionych przypadkach, wyłącznie za zgodą kierownika jednostki 
dydaktycznej (KJD), dopuszcza się przeprowadzenie zaliczenia końcowego w formie zdalnej z 
przedmiotów nieuwzględnionych w zarządzeniu. Prowadzący, po uzyskaniu zgody KJD, co najmniej na 
siedem dni przed zakończeniem zajęć informuje studentów o narzędziu informatycznym 
wykorzystywanym do przeprowadzenia zaliczenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej  

dr hab. Przemysław Kordos 

  



kierunek kod przedmiotu tytuł koordynator(zy) typ zajęć sposób zaliczenia termin 

antropozoologia 3700-AZ-FAK-PMN

Podstawy metodologii naukowej dla 

każdego dr Łukasz Wojciechowski Konwersatorium zaliczenie 01.02.2023 godz. 11.00 sala 11

antropozoologia 3700-AZ-FAK-WSP Wprowadzenie do systemu prawa dr hab. Anna Rossmanith Wykład konwersatoryjny egzamin ustny na ostatnich zajęciach 23.01.2023 godz. 18.30-20.00

antropozoologia 3700-AZ-L2-5-TPSZZ

Techniki psychometryczne w selekcji i 

ocenie zachowania zwierząt prof. dr hab. Klaudia Modlińska Wykład egzamin egzamin 02.02.2023 o godz. 15.00

antropozoologia 3700-AZ-L2-6-PPZ Poznawcza psychologia zwierząt dr Magdalena Tilszer Konwersatorium

omówienie zaliczeń na ostatnicz zajeciach lub 

uzupełniajaca praca zaliczeniowa termin przesłania pracy do 9.02.2023

antropozoologia 3700-AZ-L2-7-OZBK

Ochrona zwierząt w biologii 

konserwatorskiej prof. dr hab. Joanna Pijanowska Ćwiczenia egzamin 27 stycznia 10:30, sala 2A Wydział Biologii

antropozoologia 3700-AZ-L2-8-PP Podstawy neurobiologii

dr hab. Magdalena Markowska  

dr  Robert Meronka Wykład egzamin pisemy 3.02.2023 godz. 13.00 sala 201A

antropozoologia 3700-AZ-L2-9-PRYM Prymatologia dr Thurston Hicks Konwersatorium zaliczenie termin uzgodniony z prowadzącym

antropozoologia 3700-AZ-L3-12-KOG Kognitywistyka mgr Jakub Zawiła-Niedźwiecki Wykład  testu on-line test aktywny do końca sesji

antropozoologia 3700-AZ-L3-1-FS Filozofia środowiskowa dr Justyna Schollenberger Konwersatorium zaliczenie termin uzgodniony z prowadzącym

antropozoologia 3700-AZ-L3-3-POMW

Podstawy opieki medycznej nad 

zwierzętami z elementami medycyny 

weterynaryjnej dr Ewa Mierzejewska Ćwiczenia egzamin pisemny 31.01.2023 godz 9.45.

antropozoologia 3700-AZ-L3-4-NP Neuropsychologia dr Ewa Malinowska Wykład zaliczenie w postaci testu na ostatnich zajęciach (26.01.2023)

antropozoologia 3700-AZ-L3-5-ZRWT

Zwierzęta w religiach, wierzeniach i 

tradycjach prof. dr hab. Stanisław Rabiej Konwersatorium zaliczenie pisemne na ostatnich zajęciach (24.01.2023)

antropozoologia 3700-AZ-L3-6-PE Psychologia ewolucyjna dr hab. Jerzy Osiński Ćwiczenia zaliczenie na ocenę na ostatnich zajęciach 

antropozoologia 3700-AZ-L3-7-WBAP

Warsztat badawczy antropozoologa w 

praktyce dr Gabriela Jarzębowska Warsztaty

zaliczenie na ocenę  - omówione na ostatnim 

spotkaniu omówione na ostatnim spotkaniu 

antropozoologia 3700-AZ-L3-8-ZBN Zwierzęta w badaniach naukowych prof. dr hab. Andrzej Elżanowski Ćwiczenia zaliczenie termin uzgodniony z prowadzącym

antropozoologia 3700-AZ-L3-9-BE Bioetyka mgr Joanna Wysocka-Andrusiewicz Konwersatorium

kolokwium końcowe 

(40% punktów oceny końcowej)

platformie Kampus przez 48h, 

od 1.02..2023 (g. 00.00) do 2.02.2023 (g. 23.59).

antropozoologia Ekologia behawioralna dr Barbara Pietrzak część wykładowa Egzamin 30.01.2023, godz. 9.00 sala 2A Wydział Biologii

antropozoologia 3700-AZm-L1-2-ET Etologia zwierząt

dr Jan Jedlikowski  

dr Barbara Pietrzak Ćwiczenia wyjazd terenowy pierwsza grupa 6-9 luty, druga grupa 9-12 luty

antropozoologia 3700-AZm-L1-4-WP Wprowadzenie do psychologii dr hab. Jerzy Osiński Wykład egzamin 03.02.2023 , godz. 10.00 sala 98.

antropozoologia 3700-AZm-L1-5-MOAZ Metoda opisu i analizy zachowania prof. dr hab. Klaudia Modlińska Wykład egzamin 01.02.2023 o godz. 14.00

antropozoologia 3700-AZm-L1-8-PFZ Podstawy fizjologii zwierząt

dr hab. Magdalena Markowska  

dr  Robert Meronka Wykład egzamin pisemny 02.02 2023 godz. 15.15 sala 201A

Terminy zaliczeń i egzaminow w sesji zimowej 2022/23

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/2023
Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału "Artes Liberales" Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 15 stycznia 2023 r. w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji zimowej w roku akademickim 2022/2023 na Wydziale "Artes Liberales"



Kod przedmiotu Tytuł Prowadzący typ zajęć dzień data godzina sala
3700-AL-PLS-qTM Pogranicza literatury i sztuki. Wyobraźnia romantyczna w malarstwie i w 

literaturze
Chilińska Milena Praca zaliczeniowa przesłana do: 16.01.2023

3700-AL-PDH-qHT O czym jest historia? Problemy i debaty historiografii Chmiel Piotr Praca zaliczeniowa 
przesłana do: 

12.02.2023

Zaliczenie środa 01.02.2023 10:00-15:00 6, Dobra 72
Zaliczenie poprawkowe środa 08.02.2023 10:00-15:00 6, Dobra 72

3700-AL-SEMMET-QHU Seminarium metodologiczne Dimitrijević Ivan Zaliczenie czwartek 02.02.2023 10:00-12:00 4, Dobra 72
Egzamin termin "0" ustny 
on-line
Egzamin poprawkowy 
ustny on-line

piątek

poniedziałek

27.01.2023

27.02.2023

15:30-18:30

15:30-17:00

ZOOM

ZOOM

Egzamin ustny poniedziałek 30.01.2023 15:30-18:30 6, Dobra 72
3700-AL-EB-qZS Ewolucja biologiczna Golik Paweł Egzamin środa 01.02.2023 10:00-12:00 KONF., Dobra 72
3700-AL-SANPH1-qZS Szczypta (al)chemii i nauk pokrewnych dla humanistów 1 Grochala Wojciech Egzamin-praca pisemna 

przesłana do:
16.01.2023

3700-AL-BRC-qTM "Bare ruined choirs”/ „Nagi chór zniszczeń”. Kultura angielskiego Renesansu 
wobec Reformacji

Grzegorzewska Małgorzata Zaliczenie termin 
uzgodniony z 
prowadzącą

3700-AL-CWS-qKR Chrześcijaństwo Wielkiej Soboty? Literatura i sztuka  XX-wieku wobec 
fenomenu „nocy ciemnej” i śmierci Boga

Grzegorzewska Małgorzata Zaliczenie termin 
uzgodniony z 
prowadzącą

3700-AL-SCZ-qHT Świadectwa czasów zarazy Grzegorzewska Małgorzata Zaliczenie termin 
uzgodniony z 
prowadzącą

3700-AL-TKJCJC-qHT Tekst w kulturze. Jądro ciemności Josepha Conrada Grzegorzewska Małgorzata, Łączyńska 
Klaudia

Zaliczenie termin 
uzgodniony z 
prowadzącą

3700-AL-FPh-qMF Film-Philosophy Hajnal Peter Zaliczenie termin 
uzgodniony z 
prowadzącym

3700-AL-SMM-QHU Self-Reflexivity, Medium and Meaning in 20thCentury Art: Philosophical 
Responses to Modernism in the Visual Arts

Hajnal Peter Zaliczenie termin 
uzgodniony z 
prowadzącym

3700-AL-ISP-qDP Introduction to Social and Political Philosophy Iwaniuk Oleksandra Zaliczenie pisemne środa 01.02.2023 15:00 11, Dobra 72
3700-AL-PUR-QSP-QMW Poland – Ukraine Relations and Memory Policies Iwaniuk Oleksandra Zaliczenie ustne poniedziałek 30.01.2023 13:00 6, Dobra 72
3700-AL-ASP-I-qZS Animal studies dla początkujących cz. I Jarzębowska Gabriela Zaliczenie - test środa 01.02.2023 11:30 9, Dobra 72
3700-AL-SBWM-qMF Ścieżki badacza - wybrane metody i techniki badań społecznych Jawłowski Albert Praca zaliczeniowa 

przesłana do: 
05.03.2023

3700-AL-FWET-qHT Fantazy Juliusza Słowackiego  - warsztaty edytorsko-tekstologiczne Kalinowska Maria
3700-AL-RMC-qHT Romantyzm: miejsca i czasy Kalinowska Maria
3700-AL-MP-qMF Metafora i poznanie Kloch Zbigniew Egzamin po ostatnich 

zajęciach
27.01.2021
(II termin 
08.02.2023, g. 
10:00-12:00)

3700-AL-DNMP-qDP Dyskurs nacjonalistyczny a mniejszości na pograniczach. Przypadek 
Wilamowic

Król Tymoteusz Praca zaliczeniowa 
przesłana do: 

06.02.2023 
(popr. 01.03.2023)

3700-AL-JW-QF Język wymysiöeryś (wilamowski) – poziom początkujący Król Tymoteusz Praca zaliczeniowa 
przesłana do: 

08.02.2023 
(popr. 01.03.2023)

3700-AL-ANEK-qMF Arystofanes i Nietzsche: etyka komedii, utopia powrotu Dimitrijević Ivan

Zaliczenie ustne na ostatnich zajęciach. 
Zaliczenie ustne na ostatnich zajęciach. 

3700-AL-BPC-QPR

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1/2023
Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału "Artes Liberales" Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 15 stycznia 2023 r. w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji zimowej w roku akademickim 2022/2023 na Wydziale "Artes Liberales"

Biologiczne podstawy człowieczeństwa. Podstawy metodologii nauk 
przyrodniczych na tle nauk humanistycznych i społecznych

Dołowy Patrycja
Cup Mikołaj

Sesja egzaminacyjne w Kolegium Artes Liberales sem zimowy 2022/23



12.02.2023

05.03.2023

3700-AL-KUMKRM-qKR Kościół w Ukrainie - Między Konstantynopolem, Rzymem i Moskwą Kuczara Konrad Zaliczenie środa 01.02.2023 11:15 5, Dobra 72
3700-AL-PR1-qKR Prawosławie I Kuczara Konrad Zaliczenie poniedziałek 30.01.2023 11:30 5, Dobra 72
3700-AL-RKWZ-qKR Rok kościelny na Wschodzie i Zachodzie (prawosławie, katolicyzm, 

anglikanizm, luteranizm)
Kuczara Konrad Zaliczenie poniedziałek 30.01.2023 15:00 6, Dobra 72

3700-AL-SWS-QPR Sztuka współczesna i środowisko Łagodzka Dorota Zaliczenie termin 
uzgodniony z 
prowadzącą

3700-AL-DAST-qTM Dramat angielski po „śmierci tragedii” Łączyńska Klaudia Praca zaliczeniowa przesłana do: 05.02.2023
3700-AL-TSSW-qTM Tragedia szkocka. Od Szekspira do współczesności Łączyńska Klaudia, Grzegorzewska 

Małgorzata, Mizera Michał
Zaliczenie termin 

uzgodniony z 
prowadzącą

3700-AL-KKB-qKR Klucze kultury bizantyńskiej Mikhalchuk Vitali Zaliczenie termin 
uzgodniony z 
prowadzącym

3700-AL-PKM-qKR Pogranicze w komunikacji miedzycywilizacyjnej: perspektywa Zachod-
Wschod"

Morochojewa Zoja Zaliczenie środa 25.01.2023 15:00-16:30 czytelnia, Nowy 
Świat 69

3700-AL-CSP-qZS Człowiek i środowisko w przeszłości Piątkowska-Małecka Joanna Zaliczenie - praca i 
aktywność na zajęciach 
oraz wypowiedź ustna na 
zadany temat.

poniedziałek 23.01.2023 16:45 11, Dobra 72

3700-AL-IHKA-QHU Inna historia kina Racięski Bolesław

3700-AL-PP-qDP Psychoanaliza prawa: w poszukiwaniu modernistycznych źródeł 
podmiotowości człowieka

Romanowicz Marcin Zaliczenie - esej przesłany 
do:

12.02.2023

3700-AL-PL1-qHT Prawo i literatura cz. 1 Rossmanith Anna Zaliczenie - esej przesłany 
do:

31.01.2023

3700-AL-FDEJ-qTM Od filmów Disneya do Eurowizji Junior. Zjawiska i problemy kultury 
audiowizualnej dla dzieci

Rybak Krzysztof Zaliczenie piątek 27.01.2023 13:15-14:45 9, Dobra 72

3700-AL-PFL-qHT Pomiędzy filozofią a literaturą: głęboka lektura „W poszukiwaniu straconego 
czasu”

Rychter Karolina, Szumańska Joanna Zaliczenie referat, obecność i aktywność na zajęciach

3700-AL-II-qDP Ideas and informatics Schubert Aleksy, Tyszkiewicz Jerzy Zaliczenie-praca 
semestralna

3700-AL-FoS Frontiers of Science (in cooperation with Columbia College) Skonieczny Krzysztof Zaliczenie Ostatni (4) quiz 
do wypełnienia 
do:

29.01.2023

3700-AL-LTN Lektura tekstu naukowego (Sztuka krytycznego czytania) Skonieczny Krzysztof Egzamin- praca cząstkowa 
przesłana do:

06.03.2023

3700-AL-AFR-QHU Antropologia i filozofia ruin Stobiecka Monika, Salwa Mateusz Zaliczenie czwartek 26.01.2023 11:30 5, Dobra 72
3700-AL-WI-qHT Wstęp do indoeuropeistyki Sucharski Robert Praca zaliczeniowa 

przesłana do: 
27.01.2023

3700-AL-KPBPS-QSP Kresy i pogranicza. Bałkany. Polska. Świat Sujecka Jolanta Zaliczenie środa 25.01.2023 16:45 4, Dobra 72
3700-AL-TK-qTM Teorie kina Szczekała Barbara Praca zaliczeniowa, 

przesłana do:
05.02.2023

3700-AL-CWQS-qHT Co wynika z queer studies? Szczepanek Tomasz Zaliczenie czwartek 02.02.2023 on-line
3700-AL-PMRS-qDP Political mythology rituals, symbols and icons in the construction of power Szklarski Bohdan Praca zaliczeniowa, 

przesłane do:
10.02.2023

3700-AL-MNZB-qZS Między naturą a zielono-błękitną infrastrukturą. Przykład Warszawy Krzosek-Hołody Magdalena
Projekty zaliczeniowe  w formie prezentacji i 
dokumentacji przesłane (termin popr.) do:

Projekty zaliczeniowe w   w formie 
prezentacji i dokumentacji przesłane do:

Zaliczenie na dwóch ostatnich zajęciach w 
semestrze zimowym



3700-AL-DS-QPR Dzika sprawiedliwość - moralność w świecie zwierząt Szymański Sebastian Zaliczenie prezentacje 
grupowe

26.01.2023 13:15 6, Dobra 72

3700-AL-KM-qZS Komunikacja międzygatunkowa. Porozumiewanie się zwierząt oraz ludzi ze 
zwierzętami – wzajemna wymiana

Tymieniecka-Suchanek Justyna Zaliczenie wtorek 17.01.2023 15:00 8, Dobra 72

3700-AL-ADH-QHU Architectural Discourse as Hermeneutics Wierciński Andrzej Prace zaliczeniowe 
przesłane do:

26.01.2023

3700-AL-PUA-qMF Philosophical Understanding of Architecture Wierciński Andrzej Prace zaliczeniowe 
przesłane do:

26.01.2023

3700-AL-SW-qDP Socjologia z wyobraźnią Włoch Renata Egzamin take-home essay 27.01.2023-31.01.2023
3700-AL-EL-qHT Etyka literacka Wojtas Paweł

3700-AL-ACE-QHU-QMW The Art and Craft of the Essay Wojtas Paweł, Rudrum David 03.02.2023

3700-AL-LTN Lektura tekstu naukowego (Sztuka krytycznego czytania) Wróbel Szymon Egzamin ustny on-line czwartek 02.02.2023 10:00 GoogleMeet
3700-AL-MIPH-qTM Muzea - idee, projekty, historie Wróblewska Magdalena Zaliczenie termin 

uzgodniony z 
prowadzącą

3700-AL-TTG-qTM Teatr tragedii greckiej Zadara Michał Zaliczenie termin 
uzgodniony z 
prowadzącym

3700-AL-DOTRK-QHU Dziwny ogród – topos raju w kulturze pooświeceniowej Zalewska Agata Zaliczenie ustne poniedziałek 30.01.2023 10:00-14:00 8, Dobra 72
3700-AL-ORSO-QHU Odzwierciedlić rzeczywistość. Słowo i obraz wobec problemów społecznych 

XX-XXI wieku
Zalewska Agata, Wróblewska Magdalena Zaliczenie ustne wtorek 31.01.2023 09:00-16:00 8, Dobra 72

3700-AL-WPK-qHT Wprowadzenie do poetyki komiksu Zawrotny Przemysław Praca zaliczeniowa 
przesłana do: 

31.01.2023

Zaliczenie na podstawie złożenia trzech prac 
typu 'Learning Journal' w ciągu trwania 
semestru (termin złożenia trzeciej i ostatniej 
części tego zadania oraz eseju 
zaliczeniowego (1200 słów) do:

Zaliczenie na podstawie 
przygotowania ustnej prezentacji 
zaliczeniowej w postaci 10-minutowego filmu 
video, udostępnienie jej na dysku google do 
11.01.2023, oraz omówienie wyników 
zadania w postaci dyskusji otwartej na 
zajęciach w dn. 17.01.23, oraz 24.01.23



kierunek kod przedmiotu tytuł koordynator(zy) typ zajęć sposób zaliczenia termin 

filologia nowogrecka 3700-FN-1-AIDLG

Analiza i interpretacja dzieł literatury 

greckiej w przekładach polskich dr Ewa Janion Konwersatorium praca pisemna

termin zerowy 11.01.2023, 

termin ostateczny 01.02.2023

filologia nowogrecka 3700-FN-1-NJNGZEJ-1

Nauka języka nowogreckiego z 

wykorzystaniem elementów 

językoznawstwa mgr Sotirios Karageorgos Ćwiczenia test zaliczeniowy na ostatnich zajeciach 

filologia nowogrecka 3700-FN-1-WDKGA

Wprowadzenie do kultury Grecji antycznej 

(wraz z kanonem lektur w przekładach 

polskich) prof. dr hab. Małgorzata Borowska Konwersatorium zaliczenie

1.02.2023 (środa) godz. 12.00-14.00 

8.02.2023  (środa) godz. 12.00-14.00

filologia nowogrecka 3700-FN-1-WN Wstęp do neogrecystyki dr hab. Przemysław Kordos Konwersatorium praca pisemna termin przesłania pracy: 12.02.2023

filologia nowogrecka 3700-FN-2-NJNGZEJ

Nauka języka nowogreckiego (2) z 

wykorzystaniem elementów 

językoznawstwa i literaturoznawstwa mgr Sotirios Karageorgos Ćwiczenia test zaliczeniowy na ostatnich zajeciach 

filologia nowogrecka 3700-FN-2-P Prawosławie I dr Konrad Kuczara Konwersatorium zaliczenie ustne 30.01.23 g. 11.30 (w sali nr 5)

filologia nowogrecka 3700-FN-2-WHKB

Wprowadzenie do historii i kultury 

Bizancjum dr hab. Hieronim Grala Konwersatorium praca pisemna termin przesłania pracy (12.02.23)

filologia nowogrecka 3700-FN-2-WJ Wstęp do językoznawstwa prof. dr hab. Robert Sucharski Konwersatorium zaliczenie ustne 31.01.23 g. 13.00  (sala nr 23)

filologia nowogrecka 3700-FN-2-WLGN

Wprowadzenie do literatury Grecji 

nowożytnej prof. dr hab. Małgorzata Borowska Wykład zaliczenie pisemne

1.02.2023 (środa) godz. 12.00-14.00  - sala konferencyjna)

8.02.2023  (środa) godz. 12.00-14.00 - sala konferencyjna)

filologia nowogrecka 3700-FN-2-WZGJNG

Wybrane zagadnienia z gramatyki 

opisowej języka nowogreckiego dr Konrad Kuczara Konwersatorium zaliczenie ustne  30.01.23 g. 10.00 (w sali nr 4)

filologia nowogrecka 3700-FN-3-ALKOR2

Arcydzieła literatury kreteńskiej okresu 

renesansu II prof. dr hab. Małgorzata Borowska Konwersatorium zaliczenie pisemne

1.02.2023 (środa) godz. 12.00-14.00  - sala konferencyjna)

8.02.2023  (środa) godz. 12.00-14.00 - sala konferencyjna)

filologia nowogrecka 3700-FN-3-NJNGZEJ

Nauka języka nowogreckiego (3) z 

wykorzystaniem elementów 

językoznawstwa mgr Sotirios Karageorgos Ćwiczenia test zaliczeniowy na ostatnich zajeciach 

filologia nowogrecka 3700-FN-3-NRB Nowożytna recepcja Bizancjum dr hab. Bzinkowski Michał Konwersatorium zaliczenie termin uzgodniony z prowadzącym

filologia nowogrecka 3700-FN-3-ZNSG

Z dziejów nowożytnego społeczeństwa 

greckiego dr Ewa Janion Konwersatorium zaliczenie ostatnich zajęciach 26.01.2023

filologia nowogrecka 3700-FN-KKB-2 Klucze kultury bizantyńskiej dr Vitali  Mikhalchuk Konwersatorium zaliczenie termin uzgodniony z prowadzącym

TI 3700-TechInf-WAL Technologie informacyjne i komunikacyjne Jabłonowski Janusz Ćwiczenia sprawdzian

sala: zajęciowa (grupy 1., 3., 4.: 2045, grupa 2.: 2044).

termin: ostatnie zajęcia (grupa 1.: 23 I, 16:15, grupa 2.: 23 I, 18:00, 

grupa 3.: 25 I, 18:00, grupa 4.: 26 I, 18:00), czas sprawdzianu 100 

minut

Terminy zaliczeń i egzaminow w sesji zimowej 2022/23

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1/2023
Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału "Artes Liberales" Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 15 stycznia 2023 r. w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji zimowej w roku akademickim 2022/2023 na Wydziale "Artes Liberales"



Nazwa przedmiotu/
Course name

Kod przedmiotu/
Course code

Prowadzący/
Lecturer

Forma zaliczenia/
Form of examination

Termin zaliczenia/
Date of examination

Miejsce zaliczenia/
Location of examination

1
Borderlands: Central and Eastern Europe, the Balkans, 
the Mediterranean Region

3700-ISSC-BEBM;
3700-ISSC-BEBM-OG

prof. dr hab. Jolanta Sujecka
dr Marzena Maciulewicz
mgr Maria Piekarska

Egzamin ustny
Oral examination

30.01.2023
godz. 10:00-14:00

sala konferencyjna-6/conference room-6
ul. Nowy Świat 69

2 Capitalism and Other Beasts 
3700-ISSC-COB; 
3700-ISSC-COB-OG

dr Kamil Wielecki
Egzamin pisemny (możliwość poprawy dla chętnych)
Written examination (result improvement possibility)

1.02.2023
godz. 9:45-11:15

sala 10/room 10
ul. Krakowskie Przedmieście 1

3 Methods in Social Studies 3700-ISSC-MSS
dr Weronika Kloc-Nowak
dr Sara Bojarczuk
dr Barbara Jancewicz

Praca pisemna
Essay

Ostateczny termin złożenia pracy
Deadline for submitting an essay
6.02.2023
godz. 23:59

4
Practical Introduction to Anthropology. Finding the way to interpret 
the dynamics of sociocultural change

3700-ISSC-PIA; 
3700-ISSC-PIA-OG

dr Bartłomiej Chromik
Esej oparty na własnych badaniach 
Essay based on own research

Termin ustalany indywidualnie
Date set individually

5 Ukraine in Transformation. People and State
3700-ISSC-UTPS; 
3700-ISSC-UTPS-OG

dr Bartłomiej Chromik
Esej lub rozmowa / egzamin ustny
Essay or conversation / oral examination

Termin ustalany indywidualnie
Date set individually

6 Violent Conflict, War and Migration
3700-ISSC-VCWM; 
3700-ISSC-VCWM-OG

dr Marta Jaroszewicz
dr Jan Grzymski

Egzamin ustny
Oral examination

3.02.2023
godz. 11:00-13:00

sala 11/room 11
ul. Krakowskie Przedmieście 1

ISSC harmonogram sesji - semestr zimowy 2022/2023
ISSC examination session schedule - winter semester 2022/2023

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 1/2023
Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału "Artes Liberales" Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 15 stycznia 2023 r. w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji zimowej w roku akademickim 2022/2023 na Wydziale "Artes Liberales"



kierunek kod przedmiotu tytuł koordynator(zy) typ zajęć sposób zaliczenia termin 

kulturoznawstwo 3700-CS1-1-ILG Interpretacje z literatury greckiej prof. dr hab. Robert Sucharski Ćwiczenia praca zaliczeniowa termin przesłania pracy do 27.01.23

kulturoznawstwo 3700-CS1-1-LAC1

Nauka języka łacińskiego z 

wykorzystaniem elementów 

językoznawstwa dr  Ilona Szewczyk Ćwiczenia zaliczenie pisemne 08.02.2023 godz. 12.00

kulturoznawstwo 3700-CS1-1-NFR-1

Nauka języka francuskiego z 

wykorzystaniem elementów 

językoznawstwa dr Anna Dubois Ćwiczenia egzamin 30.01.23 g. 11.30 - 13.00

kulturoznawstwo 3700-CS1-1-NHIS-1

Nauka języka hiszpańskiego z 

wykorzystaniem elementów 

językoznawstwa mgr Małgorzata Wojtyniak Ćwiczenia zaliczenie termin uzgodniony z prowadzącym

kulturoznawstwo 3700-CS1-1-NWL-1

Nauka języka włoskiego z wykorzystaniem 

elementów językoznawstwa prof. dr hab. Katarzyna Marciniak Ćwiczenia

zaliczenie pisemne termin 0: 18.01 godz. 8.00 

termin 1: 23.01 godz. 8.00 

kulturoznawstwo 3700-CS1-2-HSS Historia sztuki średniowiecznej prof. dr hab. Michał Janocha Konwersatorium kolokwium środa 08.02.2023 godz. 9.30 sala nr 28 

kulturoznawstwo 3700-CS1-2-LAC1

Nauka języka łacińskiego (2) z 

wykorzystaniem elementów 

językoznawstwa dr  Ilona Szewczyk Ćwiczenia zaliczenie pisemne 09.02.2023 godz. 12.00 

kulturoznawstwo 3700-CS1-2-NFR-1

Nauka języka francuskiego (2) z 

wykorzystaniem elementów 

językoznawstwa dr Anna Dubois Ćwiczenia egzamin 30.01.23 g. 08.00-9.30

kulturoznawstwo 3700-CS1-2-NHIS-1

Nauka języka hiszpańskiego (2) z 

wykorzystaniem elementów 

językoznawstwa dr Marcos Arcaya Pizarro Ćwiczenia zaliczenie termin uzgodniony z prowadzącym

kulturoznawstwo 3700-CS1-2-NWL-1

Nauka języka włoskiego (2) z 

wykorzystaniem elementów 

językoznawstwa dr hab. Stefano Redaelli Ćwiczenia zaliczenie ustne i pisemne 26.01.203 g. 11:30,

kulturoznawstwo 3700-CS1-2-WKA Współczesna kultura audiowizualna dr Katrzyna Buszkowska Wykład

zaliczenie na ocenę  - prezentacja i omówienie 

projektów fotograficznych na ostatnich zajeciach 24.01.2023

kulturoznawstwo 3700-CS1-3a-NFR-1

Nauka języka francuskiego (3) z 

wykorzystaniem elementów 

językoznawstwa oraz kultura obszarowa dr Anna Dubois Ćwiczenia egzamin 30.01.2023 g.  09.45-11.15

kulturoznawstwo 3700-CS1-3a-NHIS-1

Nauka języka hiszpańskiego (3) z 

wykorzystaniem elementów 

językoznawstwa oraz kultura obszarowa dr Marcos Arcaya Pizarro Ćwiczenia zaliczenie termin uzgodniony z prowadzącym

kulturoznawstwo 3700-CS1-3a-NWL-1

Nauka języka włoskiego (3) z 

wykorzystaniem elementów 

językoznawstwa oraz kultura obszarowa dr hab. Stefano Redaelli Ćwiczenia zaliczenie ustne i pisemne 26.01.2023 g.  13:15,

kulturoznawstwo 3700-CS1-3-HSXIX Historia sztuki XIX wieku prof. dr hab. Maria Poprzęcka Maria Konwersatorium

zaliczenia omawiane na ostatnich zajęciach  - 

ocena na ostatnich zajęciach 24.01.2023

kulturoznawstwo 3700-CS1-3-MPN Metodologia pracy naukowej dr Monika Stobiecka Konwersatorium

zaliczenie na ocenę - ocena bieżąca z ocen 

uzyskanych podczas trwania całego semestru na ostatnich zajęciach 

kulturoznawstwo 3700-CS1-3-TAES Tradycje antyczne w Europie Środkowej dr Przemysław Kaniecki Konwersatorium omówienie ocen na ostatnich zajęciach 24.01.2023

Terminy zaliczeń i egzaminow w sesji zimowej 2022/23

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 1/2023
Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału "Artes Liberales" Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 15 stycznia 2023 r. w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji zimowej w roku akademickim 2022/2023 na Wydziale "Artes Liberales"



kulturoznawstwo 3700-CS2-1-K-FR1-21 Konwersatorium francuskie: Opowiadanie dr Anna Dubois Konwersatorium praca pisemna termin przesłania pracy: 23.01.2023

kulturoznawstwo 3700-CS2-1-K-WL1 Konwersatorium włoskie: Sztuka pisania dr hab. Stefano Redaelli Konwersatorium zaliczenie ustne 24.01.2023 g. 11:30

kulturoznawstwo 3700-CS2-1-MBK Metody badań kulturoznawczych dr hab. Przemysław Kordos Wykład praca zaliczeniowa termin przesłania pracy: 12.02.2023

dr hab.. 3700-CS2-2-K-HIS1

Konwersatorium hiszpańskie: 

Współczesna Hiszpania. Kultura dr hab. Cristina Gonzalez Caizan Konwersatorium zaliczenie na ostatnich zajęcich

kulturoznawstwo 3700-CS2-2-K-WL1

Konwersatorium włoskie: szaleństwo w 

literaturze dr hab. Stefano Redaelli Konwersatorium zaliczenie ustne 24.01.23, g. 15:00

kulturoznawstwo 3700-CS2-KHS-SSN-22

Konwersatorium hiszpańskie: Spotkania 

Starego i Nowego Świata dr hab. Patrycja Prządka-Giersz Konwersatorium zaliczenie termin uzgodniony z prowadzącym

kulturoznawstwo 3700-CS2-PKM-22

Proseminarium: Pogranicze w komunikacji 

miedzycywilizacyjnej: perspektywa 

Zachod-Wschod" prof. dr hab. Zoja Morochojewa Seminarium zaliczenie ustne 25.01.2023, godz. 15.00-16.30, czytelnia na Nowym Świecie 69

kulturoznawstwo 3700-CS2-PS-CHKS-21

Proseminarium: Chrześcijaństwo kręgu 

śródziemnomorskiego a islam i judaizm dr Konrad Kuczara Proseminarium zaliczenie ustne na ostatnich zajęciach 

kulturoznawstwo 3700-CS2-PS-KBP-22

Proseminarium: Kresy. Bałkany. Polska. 

Świat prof. dr hab. Jolanta Sujecka Proseminarium zaliczenie na ostatnich zajęciach, 25.01.23.

kulturoznawstwo 3700-CS-AL-KU

Kościół w Ukrainie - Między 

Konstantynopolem, Rzymem i Moskwą dr Konrad Kuczara Konwersatorium zaliczenie ustne na ostatnich zajęciach 

kulturoznawstwo 3700-CS-AL-RK

Rok kościelny na Wschodzie i Zachodzie 

(prawosławie, katolicyzm, anglikanizm, 

luteranizm) dr Konrad Kuczara Konwersatorium zaliczenie ustne na ostatnich zajęciach 

kulturoznawstwo 3700-CS-FAK-NKLSG

Natura i kultura w kulturze literackiej 

starożytnej Grecji. dr Maria Chodyko Wykład konwersatoryjny zaliczenie termin uzgodniony z prowadzącym

TI 3700-TechInf-WAL Technologie informacyjne i komunikacyjne Jabłonowski Janusz Ćwiczenia sprawdzian

sala: zajęciowa (grupy 1., 3., 4.: 2045, grupa 2.: 2044).

termin: ostatnie zajęcia (grupa 1.: 23 I, 16:15, grupa 2.: 23 I, 18:00, 

grupa 3.: 25 I, 18:00, grupa 4.: 26 I, 18:00), czas sprawdzianu 100 

minut


	DWAL.2023.4.ZKJD.1
	zał1
	zał2
	przedmioty-cykli-zajecia_2022Zi

	zał3
	zał4
	Arkusz1

	zał5



